
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 413/2013
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-02-15

w sprawie odwołania pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                         § 1

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 228/2011 z dnia 26 października 2011 r. udzielone Pelagii Gądek-Trynka z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
2) Nr 229/2011 z dnia 26 października 2011 r. udzielone Pelagii Gądek-Trynka z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
3) Nr 975/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Tadeuszowi Skibie z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
4) Nr 183/2011 z dnia 2 września 2011 r. udzielone Tadeuszowi Skibie z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
5) Nr 964/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Alinie Bac z dniem 31 stycznia 

2013 r.,
6) Nr 138/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r. udzielone Alinie Bac z dniem 31 stycznia 

2013 r.,
       7) Nr 94/2012 z dnia 31 maja 2012 r. udzielone Elżbiecie Kopeć z dniem 31 grudnia 

2012 r.

§ 2

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 342/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r. udzielone Tadeuszowi Skibie z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
2) Nr 449/2010 z dnia 2 września 2010 r. udzielone Tadeuszowi Skibie z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
       3) Nr 395/2011 z dnia 28 października 2011 r. udzielone Pelagii Gądek-Trynka z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
4) Nr 71/2012 z dnia 4 października 2012 r. udzielone Tadeuszowi Skibie z dniem 

31 grudnia 2012 r.,
       5) Nr 297/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r. udzielone Alinie Bac z dniem 31 stycznia 

2013 r.,
       6) Nr 454/2010 z dnia 2 września 2010 r. udzielone Alinie Bac z dniem 31 stycznia 

2013 r.,
       7) Nr 56/2012 z dnia 4 czerwca 2012 r. udzielone Elżbiecie Kopeć z dniem 31 grudnia 

2012 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


